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CH-EU Young Riders
Compiègne du 9 au 14 juillet 2013

Juge / Judge M : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : JUDET ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : FRANSEN IACOBEUS A.

Juge / Judge B : SANDERS MARIETTE

80.39573.684 80.395
242.0

(2) (3) (1)

ATTERUPGAARDS CASSIDY CATHRINE DUFOUR209 1478.01
DWB (Par CAPRIMOND E.H. () et DOREEN () par DONNERHALL) - DUFOUR FAMILY

76.316

(2)

78.158

(1)
77.789

525 €
%305.5280.0 305.5290.0297.0

% % % % %

2003

*

79.21175.789 74.211
235.5

(1) (4) (5)

SIR DIAMOND JULIETTE PIOTROWSKI228 1452.02
OLD (Par SANDRO HIT () et LADY DIVA () par DE NIRO) - HALLER CLAUDIA

79.342

(1)

73.553

(4)
76.421

400 €
%301.0288.0 282.0301.5279.5

% % % % %

2005

*

82.23773.158 77.237
237.5

(3) (1) (2)

WINSTON STEPHANIE KOOYMAN232 1451.53
KWP (Par OO SEVEN () et PAOLA () par COCKTAIL) - MEVROUW S.KOOIJMAN

73.289

(7)

76.053

(2)
76.395

350 €
%312.5278.0 293.5278.5289.0

% % % % %

2003

*

80.78972.237 74.474
230.5

(5) (2) (4)

PRESIDENT'S MDH AVANTI ANNE MEULENDIJKS233 1421.04
KWP (Par UNITED () et L'AMUSANTA () par FARRINGTON) - PR.DR.STABLES&C.KOOIMAN & MDH SP

75.658

(4)

70.789

(8)
74.789

300 €
%307.0274.5 283.0287.5269.0

% % % % %

2005

*

78.15872.237 73.158
232.5

(5) (5) (6)

CASSIO MARINA MATTSSON250 1419.05
OLD (Par CONTEUR () et JACOMA () par CALATO) - HANELL DRESSAGE STABLE AB

75.921

(3)

73.947

(3)
74.684

225 €
%297.0274.5 278.0288.5281.0

% % % % %

2005

*

75.13271.974 74.605
227.0

(7) (7) (3)

TIANO JORINDE VERWIMP208 1397.06
KWP (Par LESTER () et LUCKY-LADY () par HEMMINGWAY) - VERWIMP (DRESSUURSTAL)

72.368

(8)

73.553

(4)
73.526

175 €
%285.5273.5 283.5275.0279.5

% % % % %

2000

*

72.76370.263 71.579
218.5

(11) (10) (8)

DON WINDSOR OLD FLORINE KIENBAUM226 1369.57
OLD (Par DON CARDINALE OLD () et GLORIETT HANN () par WALDSTAR XX) - KIENBAUM FLORINE

74.342

(5)

71.447

(6)
72.079

150 €
%276.5267.0 272.0282.5271.5

% % % % %

2002

*

72.23773.158 71.842
222.5

(3) (11) (7)

LEGEND ROSALIE MOL234 1366.08
HAN (Par LIKOTO XX () et WENEZIA () par WELTMEYER) - F.J.MOL & R.M.A.J.MOL

71.053

(13)

71.184

(7)
71.895

125 €
%274.5278.0 273.0270.0270.5

% % % % %

2003

*
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Juge / Judge M : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : JUDET ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : FRANSEN IACOBEUS A.

Juge / Judge B : SANDERS MARIETTE

74.21171.184 70.263
215.5

(8) (8) (12)

DETROIT ANNA ZIBRANDTSEN212 1355.09
OLD (Par DIMAGGIO () et RHAPSODIE () par LORD LIBERTY G) - ZIBRANDTSEN FAMILY

70.658

(14)

70.263

(11)
71.316

125 €
%282.0270.5 267.0268.5267.0

% % % % %

2005

*

75.26368.026 69.211
215.5

(23) (6) (18)

WIRSOL'S CIPOLLINI VIVIEN NIEMANN227 1343.010
HAN (Par COMPLIMENT () et WIEN () par WESTERN STAR) - NIEMANN VIVIEN & CHRISTOPHER & M

72.105

(10)

68.816

(18)
70.684

125 €
%286.0258.5 263.0274.0261.5

% % % % %

2002

*

72.10569.211 68.553
205.0

(15) (12) (20)

EDWARD 28 CHARLOTT-MARIA SCHURMANN229 1341.011
HAN (Par EMBASSY I () et FABIENNE () par FABRIANO) - NIEDERSACHSISCHES LANDGESTUT CELLE (-2)

72.368

(8)

70.658

(9)
70.579

70 €
%274.0263.0 260.5275.0268.5

% % % % %

2005

*

70.92170.395 70.000
214.0

(9) (15) (13)

CARTIER ASTRID RIKHEIM238 1339.012
DWB (Par BLUE HORS CAVAN () et ROSCHE () par BLUE HORSE ROMANCIER) - RIKHEIM - WESTBER

71.579

(11)

69.474

(16)
70.474

70 €
%269.5267.5 266.0272.0264.0

% % % % %

2001

*

73.55369.342 69.605
211.0

(14) (9) (16)

DONNA SUMMER OLIVIA OAKELEY223 1336.013
BHH  - OLIVIA & KATIE OAKELEY

70.000

(17)

69.079

(17)
70.316

35 €
%279.5263.5 264.5266.0262.5

% % % % %

2001

*

67.76370.395 69.737
219.5

(9) (24) (15)

BESTERLY'S NOW I'M HERE DEBORA PIJPERS235 1336.013
KWP (Par CONTANGO () et BELINDA () par ONYX) - C.C.E.TH. VAN ANDEL & D.C.T. PIJPERS

73.421

(6)

70.263

(11)
70.316

35 €
%257.5267.5 265.0279.0267.0

% % % % %

1995

*

71.57970.132 70.658
216.0

(12) (14) (9)

DUELA PIPPA HUTTON222 1335.015
(Par DIMAGGIO () et AQUARELLE () par ALABASTER) - MR P WOOF

69.342

(20)

69.605

(15)
70.263

 
%272.0266.5 268.5263.5264.5

% % % % %

2002

*

71.97469.211 69.868
213.0

(15) (13) (14)

DON WAROHN EDC ELINE DE CONINCK206 1334.516
OLD (Par DORMELLO () et ANNIK () par AVUS) - ELINE DE CONINCK

70.132

(16)

70.000

(14)
70.237

 
%273.5263.0 265.5266.5266.0

% % % % %

2001

*

70.92169.079 70.395
214.5

(17) (15) (11)

VALENTA'S RIVEL OLIVER VALENTA203 1332.017
BAV (Par RIVERO II () et POLKA () par POLARSTERN) - OLIVER VALENTA

69.605

(19)

70.526

(10)
70.105

 
%269.5262.5 267.5264.5268.0

% % % % %

1999

*

68.28967.105 70.526
210.0

(28) (22) (10)

TIMOR ALEXA FAIRCHILD207 1319.518
KWP (Par MATTERHORN () et ODESSA () par INDOCTRO) - ERIN FAIRCHILD

71.184

(12)

70.132

(13)
69.447

 
%259.5255.0 268.0270.5266.5

% % % % %

2000

*

70.39568.553 68.553
207.0

(20) (17) (20)

GLOCK'S FEDERLEICHT TIMNA ZACH204 1303.019
WES (Par FURST PICCOLO () et FATIMA () par FERRAGAMO) - ING. GASTON GLOCK

68.158

(23)

67.237

(23)
68.579

 
%267.5260.5 260.5259.0255.5

% % % % %

2004

*

68.28968.158 68.421
206.5

(22) (22) (22)

PIXAR ELLINOR MAGNUSSON249 1302.020
SWB (Par PRESTIGE VDL () et EMILIA (71)(SWB) () par EPSON) - CATARINA MAGNUSSON

69.737

(18)

68.026

(21)
68.526

 
%259.5259.0 260.0265.0258.5

% % % % %

2004

*
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Juge / Judge M : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : JUDET ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : FRANSEN IACOBEUS A.

Juge / Judge B : SANDERS MARIETTE

69.07966.842 68.684
210.0

(29) (20) (19)

MAGIC TEC ANNE-SOPHIE FEDERSPIEL231 1301.021
WES (Par MONSIEUR AA () et FINDRA () par FORTISSIMO) - FEDERSPIEL ANNE-SOPHIE

69.211

(21)

68.553

(19)
68.474

 
%262.5254.0 261.0263.0260.5

% % % % %

1998

70.39569.737 67.105
206.0

(13) (17) (26)

TRANEENGGAARDS AKONDO CAMILLA MARIE CHRISTENSEN236 1294.022
DWB (Par COME BACK II () et JAKO´S AKIDO () par ANDIAMO) - CALISTA HOLDING AS V/ STEIN CH

65.132

(35)

68.158

(20)
68.105

 
%267.5265.0 255.0247.5259.0

% % % % %

2002

*

69.21167.500 68.421
204.5

(25) (19) (22)

STROLLER ANNA DRUGGE248 1289.023
SWB (Par HIGHLIGHT 874 () et SUNNY GIRL () par MASTER 850) - NINNI DRUGGE

67.105

(24)

66.974

(26)
67.842

 
%263.0256.5 260.0255.0254.5

% % % % %

1999

*

67.63268.684 67.763
209.0

(19) (25) (24)

DOUGLAS IV SAMANTHA THURMAN - BAKER224 1284.524
DWB (Par DIAMOND HIT () et WILD ABITA () - ARAM GREGORY JANE GREGORY

65.921

(29)

68.026

(21)
67.605

 
%257.0261.0 257.5250.5258.5

% % % % %

2002

*

67.63267.237 66.711
201.5

(27) (25) (30)

DONNA ROMMA ELIN ASPNAS247 1283.025
HAN (Par DON FREDERICO () et WHY NOT WIMPY () par WARKANT) - MATS ASPNAS

70.263

(15)

65.789

(31)
67.526

 
%257.0255.5 253.5267.0250.0

% % % % %

2003

*

67.63268.289 69.342
206.0

(21) (25) (17)

ROMEO ALIX VAN DEN BERGHE221 1283.025
OLD (Par ROHDIAMANT OLD () et FRIESOYTHE OLD () - MONSIEUR MARC FELLER

65.263

(34)

67.105

(25)
67.526

 
%257.0259.5 263.5248.0255.0

% % % % %

1999

*

68.42167.763 67.105
201.5

(24) (21) (26)

LUIGI 14 FLORIAN LORENZ202 1272.027
HOL (Par LAVALETTO () et CIARA () par CALVADUR) - FLORIAN LORENZ

66.842

(27)

64.605

(38)
66.947

 
%260.0257.5 255.0254.0245.5

% % % % %

2000

*

67.50069.079 66.974
204.0

(17) (28) (29)

ROYCROFT KIRSTEN ADRIAENSSENS205 1271.028
OLD (Par ROYAL MAGIC () et HAUPTSTUTBUCH () par CARPRILLI) - KIRSTEN ADRIAENSSENS

64.342

(38)

66.579

(28)
66.895

 
%256.5262.5 254.5244.5253.0

% % % % %

1997

*

63.94767.500 67.763
201.0

(25) (41) (24)

LANGKJAERGAARD'S DONNA FETT MILLE LARSEN WARNCKE211 1270.529
DWB (Par BLUE HORS DON SCHUFRO () et KLOSTERHEDENS WORLD-FETTI () par WORLD CUP I) - K

68.289

(22)

66.842

(27)
66.868

 
%243.0256.5 257.5259.5254.0

% % % % %

2001

*

67.23766.316 65.263
198.0

(32) (29) (34)

DON DINO PERNILLE TEIDOR OLESEN210 1262.530
OLD (Par DON CARDINALE () et NEA'S LADY FU () par PLACIDO) - DUFOUR FAMILY

66.842

(27)

66.579

(28)
66.447

 
%255.5252.0 248.0254.0253.0

% % % % %

2001

*

64.34266.842 67.105
199.5

(29) (39) (26)

DE VIC CRISTINA TORRENT215 1251.031
(Par CHAGAL () et ESPIGA () - CARMEN MOLL PONS

65.658

(31)

65.263

(35)
65.842

 
%244.5254.0 255.0249.5248.0

% % % % %

2001

*

65.78964.211 65.263
201.5

(40) (32) (34)

ODRIS NADEJDA YAROVITSKAYA244 1246.032
TRAK (Par OBRIAD () et INDIGA () - MR.BOGOLUBOV K.

66.974

(25)

65.658

(32)
65.579

 
%250.0244.0 248.0254.5249.5

% % % % %

2000
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Juge / Judge M : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : JUDET ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : FRANSEN IACOBEUS A.

Juge / Judge B : SANDERS MARIETTE

65.39566.579 65.000
198.0

(31) (33) (37)

WARINA VICTORIA SAINT CAST220 1241.533
HAN (Par WELTRUHM (HANN) () et LAMBADA (HANN) () - I.F.C.E. - ECOLE NATIONALE D'EQUITATI

65.000

(36)

64.737

(37)
65.342

 
%248.5253.0 247.0247.0246.0

% % % % %

2001

*

63.15866.316 66.711
196.5

(32) (43) (30)

GOTCHA CORENTIN POTTIER219 1239.534
HAN (Par GOETHE (DE) HANN () et CORA (HANN) () - MONSIEUR HERVE POTTIER

65.395

(32)

64.605

(38)
65.237

 
%240.0252.0 253.5248.5245.5

% % % % %

2002

*

66.71165.526 64.211
197.0

(35) (30) (40)

ISARPRINZ VICTORIA VILA CARBO216 1239.035
(Par BUDDENBROCK () et IRENE VI () - JOSE MARIA VILA CASAS

66.974

(25)

62.632

(40)
65.211

 
%253.5249.0 244.0254.5238.0

% % % % %

2003

*

62.23763.947 66.447
201.5

(41) (46) (32)

PARDON AMY JEAN WOODHEAD225 1237.536
KWP (Par JONGGOR'S WEYDON () et WULIA () par AMOR) - MISS A WOODHEAD

65.789

(30)

67.237

(23)
65.132

 
%236.5243.0 252.5250.0255.5

% % % % %

1997

*

66.57964.737 63.289
196.0

(36) (31) (44)

ELDERMAN MATEUSZ CICHON240 1236.537
HOL (Par ALJANO () et KATANIA SYLT () par LOUTANO) - ANDRZEJ CICHON

65.395

(32)

65.395

(34)
65.079

 
%253.0246.0 240.5248.5248.5

% % % % %

2001

*

65.13264.474 65.263
195.5

(39) (34) (34)

ALASSIO'S BOY FRANZISKA FRIES201 1229.538
BAV (Par ALASSIO () et CHANTAL () par HERALDIK XX) - DR. RUDOLF FRIES

63.684

(41)

65.000

(36)
64.711

 
%247.5245.0 248.0242.0247.0

% % % % %

2002

*

64.21163.553 65.658
197.5

(43) (40) (33)

FIREFLY ANNA JEDRZEJCZYK241 1229.538
WES (Par FIDERMARK () et FARINA () par FESTIVO) - ELZBIETA JEDRZEJCZYK

64.474

(37)

65.658

(32)
64.711

 
%244.0241.5 249.5245.0249.5

% % % % %

2000

*

64.73766.184 64.211
196.5

(34) (35) (40)

ROZDIMONT SONECA KATIA BUES218 1227.040
DWB (Par MAY SHERIF DVE () et ROZALIA SONECA () par ALESANDER) - FRANCOISE HOLOGNE-JO

61.842

(49)

65.921

(30)
64.579

 
%246.0251.5 244.0235.0250.5

% % % % %

1996

*

64.60563.947 64.868
195.0

(41) (37) (38)

FIRANTA FANNI NEMETH230 1214.041
OLD (Par FURST HEINRICH () et WANTA () par WOHLKLANG) - NEMETH JÓZSEF

63.553

(42)

62.500

(41)
63.895

 
%245.5243.0 246.5241.5237.5

% % % % %

2002

64.47464.605 64.079
195.5

(37) (38) (42)

PALLADION GETTER KANGUR217 1211.042
(Par PREMIUM () et HIIE () par HERR) - RIDING CLUB TONDI

63.158

(43)

62.368

(43)
63.737

 
%245.0245.5 243.5240.0237.0

% % % % %

1997

64.73762.237 64.737
192.5

(46) (35) (39)

RAVELAIRE ANNA KRISHTOPA251 1208.543
KWP (Par DARLINGTON () et KAMAICA () par AMETHIST) - M. OOSTERHOF

64.079

(39)

62.237

(44)
63.605

 
%246.0236.5 246.0243.5236.5

% % % % %

1998

63.81661.974 63.947
193.0

(48) (42) (43)

WENTO NATALIA ORGANISTA243 1196.044
HAN (Par WELTMEYER () et LARINA () par LANTHAN) - NATALIA ORGANISTA

63.026

(44)

61.974

(46)
62.947

 
%242.5235.5 243.0239.5235.5

% % % % %

2001

*
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Juge / Judge M : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge C : KOGAN IGORJuge / Judge E : JUDET ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : FRANSEN IACOBEUS A.

Juge / Judge B : SANDERS MARIETTE

59.07964.605 63.289
191.0

(37) (50) (44)

DORADO 69 ERIK BALASCH GONZALEZ213 1191.045
 - ERIK BALASCH GONZALEZ

63.947

(40)

62.500

(41)
62.684

 
%224.5245.5 240.5243.0237.5

% % % % %

1999

*

60.65862.895 63.289
187.0

(44) (49) (44)

CALLISTO III ANDRINA SUTER246 1179.546
HOL (Par CALIMERO () et R-MELISSA () par SILBERSEE) - SUTER ANDRINA

62.763

(45)

60.789

(48)
62.079

 
%230.5239.0 240.5238.5231.0

% % % % %

1999

63.02662.368 60.658
188.0

(45) (44) (50)

RAVELL'S HEXIA JEANETT ROGNOEY239 1179.047
DWB  - GRETHE ROGNØY

61.974

(48)

62.237

(44)
62.053

 
%239.5237.0 230.5235.5236.5

% % % % %

2001

*

61.31659.868 63.289
189.5

(49) (48) (44)

ARUNDENSIS MARTA GALAN DALMAU214 1173.048
 - MANUEL GALAN PEREZ

62.632

(47)

61.579

(47)
61.737

 
%233.0227.5 240.5238.0234.0

% % % % %

2000

*

62.23762.237 61.316
191.0

(46) (46) (48)

ZIDANA ARKIDE CATHARINA LORENTZEN LUND237 1169.549
NWB (Par DON SCHUFRO () et TIMTOMARA ARKIDE () par ARKEDIN) - EKELI LINBERG AND SEVERIN

62.763

(45)

59.211

(49)
61.553

 
%236.5236.5 233.0238.5225.0

% % % % %

2002

*

62.63258.684 60.921
184.5

(51) (45) (49)

MONA LISA VII CHRISTINA KONIG245 1142.550
HAN (Par METTERNICH () et BALIDA () par BRENTANO II) - KONIG PIA (-2)

61.053

(50)

57.368

(50)
60.132

 
%238.0223.0 231.5232.0218.0

% % % % %

2002

55.92158.816 57.763
175.0

(50) (51) (51)

FLORESTAN 19 PAULA MANCZAK242 1091.551
OLD (Par FEINBRAND () et BRUNETTE () par AKTUELL) - GESTUT AN DER ILMENAU

58.816

(51)

55.921

(51)
57.447

 
%212.5223.5 219.5223.5212.5

% % % % %

1992

*

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 2710 €PARTANTS51 PRIX14
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